
Kreis Mönchengladbach 2006/07

Jungen- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 1. TTC Viersen 16 14 0 2 116:44 +72 51:13
2 TTG Hinsbeck/Leuth 16 12 1 3 117:43 +74 49:15
3 TTC Windberg II 16 11 3 2 107:53 +54 47:17
4 ESV Kaldenkirchen 16 6 3 7 85:75 +10 32:32
5 TuRa Brüggen 16 5 4 7 75:85 -10 30:34
6 1. TTC Hardt-Venn 16 7 0 9 76:84 -8 29:35
7 ASV Einigkeit Süchteln II 16 6 1 9 79:81 -2 28:36
8 1. TTC SG Dülken 16 4 2 10 57:103 -46 21:43
9 TTC Waldniel II 16 0 0 16 8:152 -144 1:63

10 1. TTC BW Breyell II zurückgezogen/gestrichen am 11.01.2007
 

Bemerkungen
Bei Mannschaften ohne festen Termin wurde für den 26.11.06
(Totensonntag), der Termin 25.11.06 00:00 Uhr eingetragen.
(R.Thönnissen 07.08.2006)

Spielleiter-Kontaktadresse
Weidenhaupt, Helmuth

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 v (2)
15:30 (1)
17:00 (1)

1. TTC Hardt-Venn
ESV Kaldenkirchen
ASV Einigkeit Süchteln II
TTC Windberg II
1. TTC BW Breyell II

TuRa Brüggen
TTC Waldniel II
1. TTC Viersen
1. TTC SG Dülken
TTG Hinsbeck/Leuth

10:0 NA
10:0
2:8
7:3

0:10 Z
Mi. 13.09.2006 18:00 v (2) TTC Waldniel II 1. TTC BW Breyell II 0:10 Z
Sa. 16.09.2006 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (2)

TuRa Brüggen
1. TTC SG Dülken
TTG Hinsbeck/Leuth

1. TTC Viersen
ESV Kaldenkirchen
ASV Einigkeit Süchteln II

1:9
6:4
9:1

So. 17.09.2006 10:00 (1) 1. TTC Hardt-Venn TTC Windberg II 4:6
Sa. 23.09.2006 14:00 (1)

14:00 v (1)
15:30 t (1)
17:00 (1)

ESV Kaldenkirchen
1. TTC Viersen
TuRa Brüggen
1. TTC BW Breyell II

1. TTC Hardt-Venn
TTG Hinsbeck/Leuth
TTC Windberg II
1. TTC SG Dülken

7:3
7:3
3:7

8:2 Z
So. 24.09.2006 10:00 v (2) ASV Einigkeit Süchteln II TTC Waldniel II 10:0
Sa. 21.10.2006 14:00 (1)

14:00 v (1)
15:00 (2)
17:00 (1)

ESV Kaldenkirchen
1. TTC Viersen
TTG Hinsbeck/Leuth
1. TTC BW Breyell II

TuRa Brüggen
1. TTC SG Dülken
TTC Waldniel II
TTC Windberg II

9:1
6:4
10:0

0:10 Z
So. 22.10.2006 10:00 v (2) ASV Einigkeit Süchteln II 1. TTC Hardt-Venn 10:0 NA
Di. 24.10.2006 18:00 v (1) 1. TTC SG Dülken TTG Hinsbeck/Leuth 3:7
Sa. 28.10.2006 14:00 (1)

14:30 (1)
15:30 (1)

ESV Kaldenkirchen
TuRa Brüggen
TTC Windberg II

1. TTC BW Breyell II
TTC Waldniel II
ASV Einigkeit Süchteln II

10:0 Z
8:2
8:2

So. 29.10.2006 10:00 (1) 1. TTC Hardt-Venn 1. TTC Viersen 1:9
Sa. 04.11.2006 14:30 v (1)

14:30 (2)
15:00 (2)
17:00 (1)

1. TTC Viersen
TTC Waldniel II
TTG Hinsbeck/Leuth
1. TTC BW Breyell II

TTC Windberg II
1. TTC SG Dülken
1. TTC Hardt-Venn
TuRa Brüggen

3:7
3:7
9:1

10:0 Z
So. 05.11.2006 10:00 v (2) ASV Einigkeit Süchteln II ESV Kaldenkirchen 5:5

nu.Dokument 013, erstellt am 25.02.2026 14:02 | Seite 1 von 2



Kreis Mönchengladbach 2006/07

Jungen- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.11.2006 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 v (1)
15:30 (1)
17:00 (1)

ESV Kaldenkirchen
TuRa Brüggen
1. TTC Hardt-Venn
TTC Windberg II
1. TTC BW Breyell II

1. TTC Viersen
1. TTC SG Dülken
TTC Waldniel II
TTG Hinsbeck/Leuth
ASV Einigkeit Süchteln II

4:6
5:5
10:0
4:6

3:7 Z
Sa. 25.11.2006 14:30 (1)

14:30 (2)
14:30 (1)
15:30 (1)
16:00 v (1)

TuRa Brüggen
TTC Waldniel II
1. TTC SG Dülken
TTC Windberg II
1. TTC Hardt-Venn

TTG Hinsbeck/Leuth
1. TTC Viersen
ASV Einigkeit Süchteln II
ESV Kaldenkirchen
1. TTC BW Breyell II

5:5
0:10
6:4
5:5

10:0 Z
Sa. 02.12.2006 14:00 v (2)

14:30 (2)
14:30 (1)
15:00 (2)

ASV Einigkeit Süchteln II
TTC Waldniel II
1. TTC SG Dülken
TTG Hinsbeck/Leuth

TuRa Brüggen
TTC Windberg II
1. TTC Hardt-Venn
ESV Kaldenkirchen

4:6
1:9
0:10
4:6

So. 03.12.2006 10:00 v (1) 1. TTC Viersen 1. TTC BW Breyell II 10:0 Z
Sa. 13.01.2007 14:30 (1)

14:30 (2)
16:00 (1)
16:00 t/v (1)

1. TTC SG Dülken
TTC Waldniel II
1. TTC Viersen
1. TTC Hardt-Venn

TTC Windberg II
ESV Kaldenkirchen
ASV Einigkeit Süchteln II
TuRa Brüggen

1:9
1:9
6:4
7:3

Sa. 20.01.2007 14:00 (1)
16:30 (1)

ESV Kaldenkirchen
TTC Windberg II

1. TTC SG Dülken
1. TTC Hardt-Venn

9:1
8:2

So. 21.01.2007 10:00 v (1)
10:00 v (2)

1. TTC Viersen
ASV Einigkeit Süchteln II

TuRa Brüggen
TTG Hinsbeck/Leuth

6:4
1:9

Sa. 03.02.2007 14:00 (1)
15:00 (2)
15:30 v (1)

ESV Kaldenkirchen
TTG Hinsbeck/Leuth
1. TTC Viersen

TTC Windberg II
TuRa Brüggen
TTC Waldniel II

5:5
7:3
10:0

So. 04.02.2007     -     (2) ASV Einigkeit Süchteln II 1. TTC SG Dülken 8:2
Sa. 24.02.2007 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (2)

TuRa Brüggen
1. TTC SG Dülken
TTC Waldniel II

ESV Kaldenkirchen
1. TTC Viersen
TTG Hinsbeck/Leuth

7:3
3:7

0:10 NA
So. 25.02.2007     -     t (2) ASV Einigkeit Süchteln II 1. TTC Hardt-Venn 10:0 NA

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2007 14:30 (2)

15:00 (2)
15:30 v (1)
17:00 v (2)

TTC Waldniel II
TTG Hinsbeck/Leuth
1. TTC Viersen
ASV Einigkeit Süchteln II

TuRa Brüggen
1. TTC SG Dülken
1. TTC Hardt-Venn
TTC Windberg II

0:10
10:0
9:1
2:8

Di. 06.03.2007 18:00 t/v (1) TTC Windberg II TuRa Brüggen 5:5
Sa. 10.03.2007 14:00 (1)

14:30 (1)
15:30 (1)

ESV Kaldenkirchen
1. TTC SG Dülken
TTC Windberg II

ASV Einigkeit Süchteln II
TTC Waldniel II
1. TTC Viersen

4:6
10:0 W

6:4
So. 11.03.2007 10:00 (1) 1. TTC Hardt-Venn TTG Hinsbeck/Leuth 0:10
Sa. 17.03.2007 14:30 (2)

15:00 (2)
TTC Waldniel II
TTG Hinsbeck/Leuth

ASV Einigkeit Süchteln II
1. TTC Viersen

1:9
3:7

So. 18.03.2007 10:00 (1) 1. TTC Hardt-Venn ESV Kaldenkirchen 8:2
Sa. 24.03.2007 14:00 v (1)

14:30 (1)
14:30 (2)
15:00 (2)

1. TTC Viersen
1. TTC SG Dülken
TTC Waldniel II
TTG Hinsbeck/Leuth

ESV Kaldenkirchen
TuRa Brüggen
1. TTC Hardt-Venn
TTC Windberg II

9:1
5:5

0:10 W
7:3

Di. 27.03.2007 18:00 v (1) TTC Windberg II TTC Waldniel II 10:0
Sa. 31.03.2007 14:00 (1)

14:30 (1)
16:00 v (1)

ESV Kaldenkirchen
TuRa Brüggen
1. TTC Hardt-Venn

TTG Hinsbeck/Leuth
ASV Einigkeit Süchteln II
1. TTC SG Dülken

2:8
9:1
9:1
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